LEJE PER RISHIKIM Ti KUSHTEVE TE LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTIN: "RESORT TURISTIK 2, 3 DHE 4 KATE ME PARKIME NENTOKE" ME

VENDODHJE Ni BASHKINE SARANDE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "MANASTIRI RESORT" SH.P.K

1. HOTELERI -"THE CORNICHE" 3. REZIDENCAT E LUGINES 5. FACILITETET E PERBASHKETA
Ndertesat sipas siperfage mbitoke | Sipérfacje néntoké Ndertesat sipas Sasin (¢opa) Siperfage mbitoke | Sipérfagje néntoké Ndertesat sipas sositicope) Siperfage mbitoke _m_vm_._?&n néntoké
. Sasia (cope) (m2) (m2) kateve (m2) (m2) kateve (m2) _ (m2)
3 kate 23 1038.1 333 1 kat 9 390.2 352
3 kate 5 963.8 400 4 kate 2 5275.7 595.9 2 kat 2 1396 8763.2
4 kate 8 6025.1 698.6 SHUMA 3 6313.8 928.9 4 kat 1 488 96
SHUMA 1 6988.9 1098.6 SHUMA 4 B 2274.2 9211.2
| a REZIDENCAT E BUTRINTI DHE CLIFF TOP i
2. REZIDENCAT E MALIT  Ndertesat sipas | Siperfage mbitoke | Sipérfagje néntoké Siperfage e pergjithshme mbitoke (m2) 31857
Ndertesat sipas . Siperfage mbitoke |Sipérfagje néntoké _ kateve Sasia (cope) (m2) (m2) Siperfage e pergjithshme nentoke (m2) 13521.2
kateve asia (cope) (m2) (m2) _ 7 kate 1 164 66.5 Siperfage e pergjithshme e ndertimit Total (m2) 45378.2
3 kate 12 3420.6 728.4 3 kate 3 1905.3 470
4 kate 10 5350.8 247.2 _ 4 kate 8 5439.4 770.4
SHUMA 2 8771.4 975.6 _ SHUMA 3 7508.7 1306.9
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

LEGJENDE

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

| MUR ME GUR TE SUVATUAR TIPI GREK (50cm)

| MURME GUR TE PALATUAR (50cm)

% MUR ME INVESTIM GUR GELQEROR ORTOGONAL TE LATUAR

VESHE KURASANIT NGJYRE BEZHE
KSAMIL

[/ 2297

SHKALLE ME PLLAKA GURI TE LATUAR

__ KUBA BETONI ME NGJYRA TE NDRYSHME ME BUZE TE HARKUARA DHE
' AGREGATE TE EKSPOZUAR

| KUBA GURI ME NGJYRA ME SIPERFAQE TE LEMUAR (pa fuga)

' PLLAKA TERRAKOTE

ZHAVORR DET! / GURIGKA LUMI

MOZAIK ME KUARC (PROLAT) NE NGJYRA
Sy BEZHE

DYSHEME ME GURALEC KURASANIT

. DHE (DYSHEME) QERAMIKE E STABILIZUAR

 ASFALT ME GURALECE

rlﬂ.m..&'lll.‘i‘ g

i "~ PISHINA / SHATERVANE
GJELBERIM EKZISTUES

SHKURRE, BIME & PEME MESDHETARE

- ZONE ME GJELBERIM TE MBJELLE

.. GJELBERIM ME LULE DHE BIME DEKORATIVE

B §  Kufiri i pronés pér zhvillim

"L

Volumet e objekteve té propozuar

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e truallit qé& pérdoret pér zhvillim:
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (mbitoké):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (néntoké):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (total):
Sipérfage e pérgjithshme e pishinave:

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé, pishina dhe hapesira publike:
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie 1/172, 1/173, 1/174, 1/175 né Zonén Kadastrale 2297
Distancat nga kufiri i pronés:

Veri: 5m nga volumi i objektit 4kat dhe 4m nga volumi i objektit 3kat
Jug: 6.29m nga volumi i objektit 3kat

Lindje: 2.8m nga volumi i objektit 1kat

Peréndim: 5.18m nga volumi i objektit 3kat

Distancat nga aksi i rrugés:

53467m?
11714m?
31857m?
13521.2m?
45378.2m?
1203.39m?
22%

78%

0.60

16m

2, 3 dhe 4 kate
1, 2 dhe 3 kate

Lindje: 11.36m nga aksi i rrugés pér volumin e objektit 1kat (Godina e Hyrjes)

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Z. EDI RAMA

Znj. Mirela Kumbaro Furxhi

it dhe Mjedisit
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Miratuar me Vendim t&€ KKT Nr.26 , Daté 09/07/2024

LEJE PER RISHIKIM TE KUSHTEVE TE LEJES SE NDERTIMIT PER
OBJEKTIN: "RESORT TURISTIK 2, 3 DHE 4 KATE ME PARKIME

NENTOKE" ME VENDODHJE NE BASHKINE SARANDE, ME
SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "MANASTIRI RESORT" SH.P.K

EMERTIMI | FLETES: Plani i vendosjes sé strukturave
o TECHNICA
Studio "Technical Planning & Development" msﬂ@ﬁ DEVELOPH}
PROJEKTUES: e, aeN 6750 O m SHPK
i Ll oty
ZHVILLUESI: "Manastiri Resort" shpk
NUIS: M12318008T
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
1: 500 A-01 06/06




